Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2025073101-DE

A(O) SEC. DA CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO, torna público que realizará

as  08:30 horas, do dia 11 de agosto de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025073101-DE. Objeto: PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS,

DESENVOLVIMENTO, IMPLEMENTAÇÃO E GERENCIAMENTO DE ESTRATÉGIAS

DE COMUNICAÇÃO DIGITAL QUE PROMOVAM A IMAGEM DO MUNICIPIO,

APLIEM A TRANSPARENCIA ADMINISTRATIVA E ENGAJEM A POPULAÇÃO EM

CAPANHAS DE INTERESSE PÚBLICO, INCLUINDO ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

DO PERFIL OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA EM REDES

SOCIAIS, JUNTO DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E

COMUNICAÇÃO.   Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição com o(a) Agente de

Contratação na Sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE ou no endereço

eletrônico  https://www.jaguaribara.ce.gov.br/transparencia/diario-oficial.

Jaguaribara/CE, 05 de agosto de 2025.MARIA SILVANIR PEREIRA LEITÃO - AGENTE

DE CONTRATAÇÃO.